Komissja Rządowa Sp: W. i D. oceniając użyteczność dla kraju zakładów mechanicznych PP. *Groth* i *Zejster* w *Warszawie*, wzorowe ich utrzymanie i dobre usposobienie, którego dali dowody przy wykonaniu dla Rządu miar i wag *rossyjskich* wzorowych, na zasadzie art: 5 postanowienia Rady Administracyjnej z d. 22 Grudnia (3 Stycznia) 1839/40, udzieliła każdemu z nich oddzielne pozwolenie do używania herbu Królestwa na szyldach i wyrobach.

Dyrekcja Kolei Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, zawiadamia, że z powodu jarmarku w *Łowiczu*, oprócz dwóch pociągów z *Warszawy* do *Łowicza*, i wzajemnie kursujących, w dniach 19, 20, 21, 22 i 23 b.

Wyjechali: Albek Benja: Kup: do Krakowa; Chłapowski Tad: Referendarjus Sądu Appell: Król-Pruskiego do Poznania; Grudziński Zyg: Ob: do Poznania; Mogielnicki Joachim Sztabs-Rotm: do Gub: Grodzieńskiej; Powalo-Szwejkowska Anna Zona Pulko: do Karlsbad; Zawadzki Józ: Doktor do Brześcia Litewskiego.

W Drukarni Kurjera Warsz.: — Wolno drukować. Warszawa d. 4 (16) Września 1851 r. — Starszy Cenzor, L. T. Trippin.

DONIESIENIA.

Kto chce za *najpomniejszą cenę*, mieć dokładnie zreparowany **ZEGAR, ZEGAREK, TABAKIERKĘ** grającą, **MASZYNKĘ** ogniową, lub inny podobny przedmiot do kategorii Zegarmistrzstwa należącej; niech się uda na ulicę Bednarską pod N° 2677, w domu XX.